
Uchwała Nr XLII/545/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730, poz. 935), na podstawie art. 32 ust. 2 
pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 
1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 
1475, poz. 1529).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1)  Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 110.935,- zł według załącznika  nr 1

zadania własne 110.935,- zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 55.013,- zł według załącznika  nr 1

zadania własne 55.013,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 82.280,- zł według załącznika nr 2

zadania własne 82.280,- zł

4) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 876.642,- zł według załącznika nr 3

zadania własne 876.642,- zł

5) Zmniejsza się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 847.154,- zł według załącznika nr 3

zadania własne 847.154,- zł

6) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 16.286,- zł według załącznika nr 4

zadania własne 16.286,- zł

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 5.606,- zł według załącznika nr 4

zadania własne 5.606,- zł

Id: F39A5874-FB89-4629-B87F-A14D7A44C71E. Uchwalony Strona 1



8) Zwiększa się plan dochodów budżetu współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto na 
prawach powiatu

o kwotę 417.735,- zł według załącznika 5

zadania własne 417.735,- zł

9) Zwiększa się plan wydatków budżetu współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto na 
prawach powiatu

o kwotę 8.391,- zł według załącznika 6

zadania własne 8.391,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 518.728.174,07

w tym:

1) dochody bieżące: 486.300.095,07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 84.747.092,07

2) dochody majątkowe: 32.428.079,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 522.112.727,07

w tym:

1) wydatki bieżące: 468.304.395,07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 84.747.092,07

2) wydatki majątkowe: 53.808.332,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 19.032.059,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 11.300.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 7.732.059,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00

Id: F39A5874-FB89-4629-B87F-A14D7A44C71E. Uchwalony Strona 2



- wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 3.384.553,- zł.

§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 3.384.553,- zł.

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 
kwocie 11.300.000,- zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Słupsku

Tadeusz Bobrowski

Id: F39A5874-FB89-4629-B87F-A14D7A44C71E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/545/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 600,00

0750

600,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 600,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

0830 Wpływy z usług 600,00 0,00

0960 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

0670

przedszkolnego 0,00

80104 Przedszkola 0,00

0670

przedszkolnego 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

0920 350,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00

80110 Gimnazja

0690 615,00 999,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 196,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 219,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 11 200,00 0,00

Gimnazjum nr 2 0,00 196,00

Gimnazjum Nr 4 0,00 219,00

Gimnazjum Nr 5 0,00 200,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00 384,00

0750

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 11 0,00

Gimnazjum nr 2 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 11 356,00 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00 356,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

Razem

110 935,00 55 013,00

110 935,00 55 013,00

23 780,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000,00

20 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00

14 700,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

14 700,00

36 850,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

35 900,00

18 800,00

5 600,00

11 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 

35 605,00 54 413,00

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 29 917,00 41 487,00

2 860,00

14 310,00

12 747,00

2 860,00

14 310,00

12 747,00

11 570,00

5 073,00 11 927,00

4 717,00

4 717,00

6 854,00

110 935,00 55 013,00

Id: F39A5874-FB89-4629-B87F-A14D7A44C71E. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLII/545/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 180,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

4260 Zużycie energii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Razem 0,00

82 280,00

82 280,00

23 180,00

5 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 180,00

3 000,00

12 000,00

3 000,00

22 600,00

14 700,00

7 900,00

36 500,00

35 900,00

18 800,00

5 600,00

11 500,00

82 280,00

Id: F39A5874-FB89-4629-B87F-A14D7A44C71E. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLII/545/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

0610

i ich duplikatów 180,00 0,00

0690 708,00 504,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00 327,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00 177,00

Liceum Ogólnokształcące Nr 2 327,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące Nr 4 381,00 0,00

0750

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Liceum Ogólnokształcące Nr 2 0,00

Liceum Ogólnokształcące Nr 4 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 954,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00 911,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00 43,00

Liceum Ogólnokształcące Nr 2 911,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące Nr 4 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

Pamięci Shoah w poszukiwaniu niemiecko-polskich śladów w Warszawie 0,00

80140

0750

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

Zespół Placówek Oświatowych 0,00

0830 Wpływy z usług

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

Zespół Placówek Oświatowych 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

Zespół Placówek Oświatowych 0,00

0920 26,00 26,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00 26,00

Zespół Placówek Oświatowych 26,00 0,00

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85410

0750

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

Zespół Placówek Oświatowych 0,00

0830 Wpływy z usług

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

Zespół Placówek Oświatowych 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

Zespół Placówek Oświatowych 0,00

0920 37,00 37,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00 37,00

Zespół Placówek Oświatowych 37,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

Zespół Placówek Oświatowych 0,00

Razem

876 642,00 847 154,00

358 329,00 328 841,00

38 607,00 19 799,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 29 911,00 18 341,00

18 341,00

18 341,00

11 570,00

7 808,00

6 897,00

10 680,00

10 680,00

10 680,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 309 042,00 309 042,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 895,00 10 895,00

10 895,00

10 895,00

177 915,00 177 915,00

177 915,00

177 915,00

120 206,00 120 206,00

120 206,00

120 206,00

Wpływy z pozostałych odsetek 

518 313,00 518 313,00

Internaty i bursy szkolne 518 313,00 518 313,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 9 842,00 9 842,00

9 842,00

9 842,00

163 334,00 163 334,00

163 334,00

163 334,00

342 051,00 342 051,00

342 051,00

342 051,00

Wpływy z pozostałych odsetek 

3 049,00 3 049,00

3 049,00

3 049,00

876 642,00 847 154,00

Id: F39A5874-FB89-4629-B87F-A14D7A44C71E. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLII/545/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80130 Szkoły zawodowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 0,00

Pamięci Shoah w poszukiwaniu niemiecko-polskich śladów w Warszawie 87,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 0,00

Pamięci Shoah w poszukiwaniu niemiecko-polskich śladów w Warszawie 13,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

Pamięci Shoah w poszukiwaniu niemiecko-polskich śladów w Warszawie 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pamięci Shoah w poszukiwaniu niemiecko-polskich śladów w Warszawie 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Pamięci Shoah w poszukiwaniu niemiecko-polskich śladów w Warszawie 0,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00 0,00

Pamięci Shoah w poszukiwaniu niemiecko-polskich śladów w Warszawie 350,00 0,00

80146 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85410 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

85446 0,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Razem

16 286,00 5 606,00

10 680,00 5 606,00

10 680,00 4 500,00

1 455,00

1 455,00

4 500,00

8 275,00

8 275,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 106,00

1 106,00

5 606,00

Internaty i bursy szkolne 4 500,00

4 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 106,00

1 106,00

16 286,00 5 606,00

Id: F39A5874-FB89-4629-B87F-A14D7A44C71E. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLII/545/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

Słupscy uczniowie branży HoGaTur w Europie 0,00

80140 0,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

Z energią zbudujemy swoją przyszłość – Erasmus + 0,00

Razem 0,00

417 735,00

417 735,00

260 247,00

260 247,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

260 247,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 157 488,00

157 488,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

157 488,00

417 735,00

Id: F39A5874-FB89-4629-B87F-A14D7A44C71E. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLII/545/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  27 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80140 0,00

4011 Wydatki osobowe pracowników 0,00

Z energią zbudujemy swoją przyszłość – Erasmus + 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,00 0,00

Z energią zbudujemy swoją przyszłość – Erasmus + 628,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 91,00 0,00

Z energią zbudujemy swoją przyszłość – Erasmus + 91,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Z energią zbudujemy swoją przyszłość – Erasmus + 0,00

4241 0,00

Z energią zbudujemy swoją przyszłość – Erasmus + 0,00

Razem 0,00

8 391,00

8 391,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 8 391,00

4 672,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

4 672,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

1 000,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

2 000,00

8 391,00

Id: F39A5874-FB89-4629-B87F-A14D7A44C71E. Uchwalony Strona 9


	Arkusz1



